
Perho on n. 2.700 asukkaan vireä ja itsenäinen 
 maaseutukunta Keski-Pohjanmaalla.  

Kunnan palvelut ovat hyvät ja talous tasapainossa. 
 

Perhon kunnassa on haettavana 
 

 

VAPAA-AJANOHJAAJAN TOISTAISEKSI VOIMASSA OLEVA TOIMI 
 
Perhon kunta hakee toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen vapaa-
ajanohjaajaa. Työstä 50 % sisältää koulunuorisotyötä ja toiset 50 % on nuoriso- ja vapaa-
ajanohjauksesta koostuvia tehtäviä. Työaika on 38,25 h/vko. Työ sisältää myös ilta- ja 
viikonlopputyötä. Edellytämme hakijalta alalle soveltuvaa 2. asteen tutkintoa. Hakijalle 
luetaan eduksi suoritettu alalle soveltuva korkeakoulututkinto, muut alaa tukevat kurssit, 
koulutukset ja tutkinnot, sekä aiempi työkokemus. Toivomme hakijalta kehitysmyönteistä 
työotetta, hyvää yhteistyökykyä, IT- taitojen hallintaa, sekä positiivista asennetta.    
    
Palkka on KVTES:n 02VAP060 mukainen eli 2109,3 €/kk Tehtävään valitun on ennen 
tehtävän aloittamista esitettävä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, sekä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Koeaika on kuusi kuukautta 
 
Hakemukset ensisijaisesti Kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
Paperimuotoinen hakemus, joka osoitetaan hyvinvointilautakunnalle ja johon tulee liittää 
cv, tulee toimittaa osoitteeseen Hyvinvointilautakunta, PL 20, 69951 PERHO tai 
sähköpostitse kirjaamo@perho.com. Hakemukseen tulee merkitä ”Vapaa-ajanohjaaja”   
 
Hakuaika toimeen päättyy 31.3.2022 klo 12:00. Myöhässä tulleita hakemuksia ei oteta 
huomioon. Mahdolliset haastattelut järjestetään viikolla 14. Työt alkavat 2.5.2022 tai 
sopimuksen mukaan.   
 
Lisätietoja antaa nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnunen 040 528 9971/ 
jaakko.kinnunen@perho.com 
 
Perhon kunta on savuton työpaikka ja toteutamme Tuoksuton kunta -periaatetta. 
 
Lisätietoja kunnasta www.perho.com. 
 
Perhossa 15.3.2022.    Hyvinvointilautakunta 
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